
 
TJ SOKOL Havlovice 

 
 
 
 

Zpráva o činnosti  volejbalového oddílu za rok 2011 
 
 
 
 Volejbalový oddíl se schází pravidelně každou sobotu v zimě od 18:00 
v tělocvičně ve Velkých Svatoňovicích  a v létě vždy v pátek ve sportovním areálu  za 
školou. Na tréninky dochází kolem 8 -10 hráčů. 
 
 Každoročně pořádáme dva volejbalové turnaje, jeden v únoru v kulturním 
domě, kterého se zúčastňuje 5 až 6 družstev a druhý v červnu ve sportovním areálu 
za školou, za účasti 10 až 12 družstev. V tomto roce jsme se pokusili zorganizovat o 
prázdninách kombinovaný turnaj v klasickém a plážovém volejbale, ale protože 
prázdninový termín není příliš nakloněn pořádání turnaje, zůstalo nakonec vzhledem 
k přihlášeným účastníkům pouze u plážového volejbalu.I přesto se vydařil k plné 
spokojenosti zúčastněných, kteří nebyli z okruhu pravidelných účastníků klasických 
volejbalových turnajů. Kromě turnajů pořádaných v Havlovicích se snažíme v rámci 
možností zúčastňovat  volejbalových turnajů v nejbližším okolí. 
  
Kromě sportovní činnosti, jako každoročně, jsme i v tomto roce   zajišťovali  cíl 
pochodu Václavice – Havlovice podruhé v duchu „Ordinace Úžovka“. Rovněž jsme 
se podíleli brigádnicky na bouracích pracích v tělocvičně v rámci rekonstrukce 
sociálního zařízení tělocvičny, i když tyto prostory pro naši činnost nevyužíváme. 

  
 
 
 
 


